EMUs& Hospital e Maternidade Municipal
DR,. Aoo rRÂN toâRÉA (AMPos

EI'4PRE5A MUNICIPAL DE §AUOE

Licitação e Contratos

COMUNICADO DE REAGENDAMENTO

Pregão Eletrônico n' 003/2024

Prezados(as) Seúores(as),

Informamos que, em virtude de fato forhrito de força maior, especificamente a

queda de energia ocorrida ern nossa unidade, o Pregão Eletrônico n' 003/2024, cujo objeto

refere-se a Registro de preços para contÍatação de empresa para fomecimento de

medicamentos, anteriormente agendado para 13 de novembro de 2024, às 09h00, foi

REAGENDADO para o dia 18 de novembro de2024 às 09h00.

Atenciosamente.

Mongaguá, l2 de novembro de 2024

Ana Pau eira Santos

Pregoeira

Avenida são Paulo, 826, Vila são Paulo - Mongaguá / 5P - CEP: 11 730-000

Telefone: 13 3445.8603 - CNPJ:03.183 869/0001-07

E-mail: licitacao@emus m.br www.emus.com-br

Contamos com a compreensão de todos os interessados e reforçamos que

permanecemos à disposição para quaisqueÍ esclarecimentos.